[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 64 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca de manilha localizada no bairro de Anhumas (a partir da entrada principal do bairro segue até o ponto de ônibus, virando à direita próximo à casa do morador Silvinho).

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido dos moradores, tendo em vista que a manilha do local encontra-se quebrada e que, por ser pequena, não comporta o volume das águas das chuvas, tornando o local intransitável para veículos e pedestres devido ao alagamento.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)